关于佳木斯大学 2024年公开招聘面试相关事宜的公告

根据佳木斯大学 2024年公开招聘工作安排，现将面试

相关事宜公告如下：

一、面试相关事宜

（一）面试时间、地点

面试时间：2024年 1 月 12日-14日，具体时间详见附

件。

面试地点：佳木斯大学一学区 A院机械工程学院四层

黑龙江省佳木斯市学府街 258号

（二）面试考核

1.面试分数采取百分制，占录用总成绩的 50%。

2.面试有关内容详见附件。

3.试讲（实验操作）如无特殊要求时间为 15 分钟以内，

可使用课件(特殊软件需自带驱动)或板书，使用的 U 盘、课

件文件名称等不允许体现个人信息，否则取消面试资格；结

构化面试的时间为 15 分钟以内；答辩方式的面试时间为 15

分钟以内；结合岗位、专业需要设定的其他考核时间为 10

分钟以内。

4.专业知识（专业技能）平均分数低于 60 分的面试考

生不计算综合能力分数，不予录用。面试总成绩低于 60 分

的面试考生不予录用。如招聘岗位出现仅 1人参加面试的情

况，则设置面试最低合格分数线为不低于 70 分，如此类面

试考生面试成绩低于面试最低合格分数线，则不予录用。

（三）有关要求

考生须携带本人有效身份证于面试当天上午 8时前（上

午考生）或下午 13 时前（下午考生）到达佳木斯大学一学

区 A 院机械工程学院一楼大厅，上午 8时或下午 13 时统一

由工作人员引领到达候考室，过时将无法进入。

*提示：进入体检环节人员名单拟于 1月 15日发布，体检

拟于 1月 16日-18日进行，请各位考生关注佳木斯大学人事

处网站公告，并提前做好行程安排。

联系电话：0454-8618393  安老师 赵老师

                           佳木斯大学人事处

                           2024 年 1 月 8 日